
ililililililil1ilililil1il11il ilililllil illl illlIlillillilllllillll

TSKRPOA 1 YY97

SMLoUVA o DíLo A LlcENČNi SMLoUVA

Uzavrená podle s 2358 a násl. a s 2586 a náSl. zákona č.89l2O12 sb., občanského
zákoníku

číslosmlouvy objednatele: A /a / Jo ///rlr/aaí
číslosmlouvy Dodavatele:

t.

Smluvnístrany

1. Objednatel: Technická správa komunikací hl' m. Prahy, a.s'
Řásnovka 77Ol8, '11o 0o Praha 'l _ Staré Město
lČo03447286
DlČ:CZ03447286
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spís.
zn. B 20059
Bankovní spojení: PPF banka a.s.

zastoupená: Mgr. Jozefem Sinčákem, MBA, předsedou představenstva
prof. lng' Karlem PospíŠilem,Ph.D., místopředsedou

představenstva
PhDr' Filipem Hájkem, členem představenstva
lng. Martinem Pípou, členem představenstva

Při podpisu tétoSmlouvy a veškerých jejich Dodatků jsou oprávnění zastupovat spolecnost
dva členovépředstavenstva společně, z nichŽ nejméně jeden musí být předsedou anebo
místopředsedou představenstva'

(dále téŽ,,objed natel" )

2. Dodavatel: STUDIO NAJBRT, s.r.o.

U Nikolajky 82217 , 150 00 Praha 5 _ Smíchov
ICO: 25124021
DlČCZ25124o21
Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spis
zn. C 51701
Bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s'

Smluvní strany dnešníhodne uzavírajív souladu s 2358 a násl. a $ 2586 a násl. zákona č.
8912012 Sb., občanskýzákoník (dále jen,,občanský zákoník") tuto smlouvu o dílo a licenčnÍ
smlouvu (dále jen ,,Smlouva").

Strana L z



il.
Předmět plnění

1' Předmětem plnění  Smlouvy je vytvoření  nové ho Ioga (znač ky) a logomanuálu

objednatele, a to v rozsahu, způ sobem a ve lhů tách urč ených v té to smlouvě (dále jen

,,dí Io''), a dále poskytnutí  licence k uŽití  dí la v rozsahu a za podmí nek dále touto Smlouvou

sjednaných (dále jen ,,licence").

2. objednatel se zavazuje dokonč ené  dí lo převzí t, zaplatit Dodavateli cenu za provedení dí la

a odměnu za poskytnutí  licence ve výš i sjednané  dále v té to smlouvě.

3. Podrobn Ý ooois postuou oři orová ní  dí la je uveden ní Že dle strukturovaných cinností

s rozdělení m na jednotlivé  etapy realizace''

3'1 1. Etapa: Vytvoření  STUDIE k návrhu znač ky

a) Analýza,
b) Základní  reš erš e, prů zkum konkurence objednatele,

c) Konzultace, diskuze s Objednatelem,

d) Vytvoření  několika variant výtvarných návrhu znač ky (dále jen,,Varianty''), znichŽ

pokud si objednatel zvolí  jednu variantu, Dodavatel ji zpracuje do výs|edné  podoby

dí la'
e) Předání  studie objednateli zohledňují cí  předchozí  body'

3.2 2. Etapa: VYTVoŘENÍ  DEFlNlTlVNí  PoDoBY ZNAČ KY
a) Dopracování  definitivní  podoby zvolené ho návrhu znač ky,

b) Pří padné  představení  znač ky zaměstnanců m objednatele,

c) Předání  definitivní  podoby znač ky objednateli spolu s poskytnutí m výhradní

neomezené  licence.

3.3 3. Etapa: VYTV9ŘENi DEFlNlTlVNiHo L6G9MANUÁLU ZNAČ KY

a) Vytvoření  logomanuálu znač ky následují cí ho obsahu:

Znač ka
1) Barevné  pozitivní  provedení
2) Barevné  negativní  provedení

3) Č ernobí lé  pozitivní  provedení
4) Č ernobí lé  negativní  provedení

5) ochrannázÓna
6) Rozměrová řada znaÓky

StYl
mo

1.1. Základní  pí smo
1.2. Doplňkové  pí smo

2) Barevnost
2'1.Základní  barvy
2'2. Doplňkové  barvy

b) Předání  definitivní  podoby logomanuálu objednateli. Výstupem je

logomanuál vč etně vš ech zdrojových souborů  v pří sluŠ ných formátech'

1) Pí s

definitivní

Strana 2 z 9



4. Nezvolí-li si objednatel Žádnou zVariant dle čl.3.1 . d), uvede Dodavateli konkrétnídůvod
nezvolení Žádné zVariant a specifikuje požadavky na úpravu předloŽených Variant.
Nezvolí-li si objednatel Žádnou zVariant ani při druhé prezentaci, je Dodavatel oprávněn
od této smlouvy odstoupit'

5. objednatel je povinen poskytnout Dodavateli veškerou potřebnou součinnost, zejména s
dostatečnýmpředstihem Dodavateli sdělit poŽadavky na obsah díla a předávat mu
vŠechnypotřebné podklady pro vytvoření díla, mají-li být při provedení díla pouŽity resp'
do něj zařazeny nebo jsou-li k vytvoření díla jinak potřeba. objednatel odpov ídá za to, Že
vŠechnytakto dodané podklady (zejména fotografie nebo jiná dílaautorská, ochranné
známky, předměty osobnostních práv _ podobizny, jména,apod.) je oprávněn uŽít
způsobem, pro který je Dodavateli dodá, včetnějejich zpracování při provádění díla.
Dodavatel nenese Žádnou odpovědnost za případnéporušenípráv osob, jimŽ k takto
dodaným podkladům příslušejíjakákoli práva, zpŮsobené uŽitím podkladů. Vznese-li
objednatel poŽadavek, aby součástídílabylo jiŽ existujícíautorské dílo nebo jiný předmět
práv duševního vlastnictví nebo práv osobnostních, je povinen na vlastní náklady a na
vlastní odpovědnost zajistit potřebná oprávnění k jeho uŽití.

6. ocitne-li se objednatel v prodlení s dodáním potřebných podkladů' posouvá se o stejný
početdnů téŽ termín sjednaný pro předání téčásti díla, pro jejíŽ vytvoření jsou takové
podklady třeba. Dodavatelje však v takovém případě oprávněn takto posunutý termín pro
předání přísluŠnéčásti překročit dále v rozsahu, ve kterém mu V provedení příslušnéčásti
díla brání jinézávazky.

7. Značka a logomanuál (tj. dílo) budou objednateli předány prostřednictvím webové aplikace
BrandCloud dostupné na webové stránce Nebude-|i předání
díla tímto způsobem moŽné a objednatel bezdůvodně odmítne dílo nebo jeho příslušnou
částpřevzít jiným způsobem, ač je mu k převzetí nabídnuto, povaŽuje se přísluŠnáčást
díla za předanou a převzatou okamŽikem, kdy byla Dodavatelem nabídnuta k převzetí.

8. Etapy 3.2 a 3'3' budou realizovány pouze tehdy, obdrŽí-li Dodavatel od objednatele
závazný pokyn k jejich realizaci' Pokyn podle předchozí věty musí být dán písemně a
zaslán na adresu sídla Dodavatele, nebo zaslán v elektronické podobě s elektronickým
podpisem ve smyslu zákona č.29712016 Sb.' o sluŽbách vytvářejících dŮvěru pro
elektronické transakce, na e-mail Dodavatele uvedený v záhlaví této smlouvy'

9. Dílo bude Dodavatelem tvůrčímzpůsobem zpracováno v souladu s podklady a zadáním
předaným objednatelem. Dodavatel nenípovinen dílo nebo jeho částdokončit, upozorní-
li objednatele na nevhodnou povahu pokynů nebo podkladůdaných mu objednatelem, a
to bez zbytečnéhoodkladu po jejich předání; Dodavatelje v takovém případě oprávněn od
Smlouvy v přísluŠnémrozsahu odstoupit. Jakékoliv změny oproti sjednanému rozsahu
předmětu díla Smlouvy a termínu dokončenídíla,které vyplynou z dodatečnýchpoŽadavků
objednatele nebo ze změny jím předaných podkladů, budou řeŠenyformou dodatků k této
Smlouvě. V těchto dodatcích smluvní strany dohodnou odpovída.jícízměnu rozsahu
předmětu dÍla, doby plnění a ceny za dílo.

Strana 3 z



objednatel se zavazuje Dodavateli zaplatit (a) cenu za provedení  dí la a (b) odměnu za

poókytnutí  licence (dále spolecně jako ,,Cena") jejichŽ výš e je sjednána následují cí m

bem:
Zavytvoření  studie k návrhu znaÓky dne č l. ll. odst' 3'1'
Za vytvoření znač ky dle č l. ll. odst. 3.2.

Za p'oskytnutí  licence k uŽití  znaČ ky dle č l. ll. odst. 3'2. a dle č l. Vl

Za vytvoření  logomanuálu dle č l. ll. odst. 3.3'

způ so
a.
b.
c.
d.

ilt.

Gena dila

tv.
Platební  podmí nky

100 000 KČ '
50.000 Kc,
150.000 Kč '
50.000 Kč .

Uvedené  ceny jsou bez DPH, k ceně bude připoč tena DPH dle platné  právní  ú pravy

Cena č iní celkem bez DPH
DPH:
cena vč etně DPH:

350.000 Kč
73.500 Kč
423.500 Kč

2

3

Cena je stanovena jako cena nejvýš e pří pustná, obsahují cí  veš keré  náklady na celý

preom'et plnění , s výjimkou Ceny za navýŠ ení  plnění dle č l. ll odst' 9' Smlouvy'

Cenu je moŽno po dobu trvání  té to Smlouvy překroč it v pří padě, Že 
-dojde 

ke změnám

daňových právní ch předpisů , které  budou mí t prokazatelný vliv na výš i Ceny, a to zejmé na

u pripáoo zvýš ení sázby'DPH' V pří padě, Že po dobu trvání té to Smlouvy dojde ke sní Žení

sazby DPH, bude Cena pří sluš ným způ sobem sní Žena'

I Cena dle č l. lll. odst' 1 bude zaplacena Dodavateli objednatelem následovně:

1.1. Faktura za první  polovinu č ásti Ceny dle č l' lll. odst. 1 pí sm. a. ve výš i 50.000 Kč  +

DPH představujlcí  Žv' skicovné  bude vystavena Dodavatelem a doruiena

objednateli do 3 dnů  po nabytí ú č innosti té to Smlouvy'
1.2. Faktura za druhou poí ovinu óá'li ce'ly clle č l. lll. odst' 1 pí sm. a. vc výěi 50.000 Kč

+ DPH představují cí  tzv. skicovné  bude vystavena a předána Dodavatelem

objednateli při předánÍ studie k návrhu znaÓky dle č l. ll' odst. 3.1-

1.3. Faktura za easii Ceny dle č l' lll. odst. 1 pí sm. b., c. a d. v celkové  výš i 250'000 Kč

+ DPH bude vystau"na u předána Dodavatelem objednateli při předání  znač ky a

logomanuálu dle č l. ll. odst. 3'2' a č l' ll' odst' 3'3'

Splatnost faktur je sjednána na 30 dnů  ode dne prokazatelné ho doruč ení  jednotlivých

faktur objednateii na adresu jeho sí dla nebo e-mailem na e-mailovou adresu objednatele

tárturace'@tst<_prarrá.óz. oujeonatet fakturované  č ástky zaplatí  na ú č et Dodavatele

uveoený ňi f"ttur". VŠ echný faktury Dodavatele musÍ  obsahovat náleŽitosti daňové ho

dokladu, označ ení  š mtuvnictr stran, jejich adresy (sí dla), č í slo Smlouvy, č í slo faktury, den

vystavení  faktury a den uskuteč něni plnění , označ ení  a kÓd banky a č í slo Úč tu, na který

má objednatet zaplátit, fakturovanou č ástku, označ ení  a specifikaci té  etapy provádění

dí la' któré  se týká faktura, vč etně uvedení  pořadové ho č í sla dané  etapy, razí tko, jmé no,

pří jmení  a podpis oprávněné  osoby. V pří padě, Ž? 'daňové  
doklady nebudou mí t

bJ'óóvioajicí 'náí eŽitosti, je objednatól oprávněn zaslat je ve lhů tě splatnosti zpět k

doplnění ; splatnost takové to ú rácené  faktury v takové m pří padě nenastává a lhŮta

spí atnosii poč í ná běŽet poté , co bude doruč ena faktura náleŽitě doplněna č i opravena'

2

Strana 4 z 9



V.
Termí n provádění dí la

1 ' Zahájení  provádění  dí la: neprodleně po zveřejnění  Smlouvy v registru smluv. objednatel se
zavazuje Dodavatele o zveřejnění  Smlouvy v registru smluv neprodleně pí semně č i formou e-
mailu, zaslané ho na kontaktní  e-mailovou adresu, informovat.

2.1. Dokonč ení  1. etapy dle č l. ll. 3.1: 6-8 týdnů  od zahájení  dí la. V pří padě korektur
objednatele se termí n prodluŽuje o dobu provádění  korektur a zapracování  těchto ú prav
Dodavatelem, které  mohou trvat vš ak nejdé le 5 pracovní ch dní .

2.2. Dokonč ení  2. etapy dle č l. ll. 3.2: do 4 týdnů  od pokynu objednatele k pokrač ování  prací
Dodavatele ve smyslu č l. ll. odst. 8 té to Smlouvy.

2.3. Dokonč ení  3' Etapy dle č l' ll 3.3: do 2 týdnů  od pokynu objednatele k pokrač ování  prací
Dodavatele ve smyslu č l. ll. odst. 8 té to Smlouvy.

vt.
Licence

1 ' Dodavatel je povinen zí skat vlastní m jmé nem a na svů j ú č et od vš ech autorŮ zú č astněných
při vytváření  dí la licenci k už ití  dí la resp. jeho č ásti v rozsahu, v němŽ poskytuje touto
smlouvou licenci k uŽití  dí la objednateli. Ustanovení  předchozí věty se nevztahuje na dí la
vytvořená zaměstnanci Dodavatele ke splnění  jejich povinností  z pracovní ho vztahu,
pokud k takovým dí lů m Dodavatel vykonává majetková autorská práva podle $ 58 zákona
č . 121l2oo0 Sb.' autorské ho zákona, alespoň v rozsahu licence poskytnuté  objednateli
touto smlouvou. Ustanovení  tohoto odstavce se nevztahuje na dí la a jiné  podklady, které
Dodavateli dodá objednatel (viz ustanovení č l. ll. odst. 5).

2. Dodavatel poskytuje touto smlouvou objednateli výhradní  licenci k uŽití  dí la (v rozsahu, v
němŽ k dí lu Dodavatel vykonává majetková autorská práva z titulu práv zaměstnavatele k
zaměstnanecké mu dí lu) a výhradní  podlicenci k uŽití dí la (v rozsahu práv, která od třetí ch
osob Dodavatel nabyl, resp. nabude licenč ní mi smlouvami). Licence a podlicence jsou
společ ně označ eny jen jako ,,licence". Právo dí lo uŽí t v souladu s licencí  objednateli vzniká
zaplacení m č ásti Ceny dle č l. lV. odst. '1'3.

3. Licence je poskytována v následují cí m rozsahu:
a. č asový rozsah: neomezený;
b. teritoriální  rozsah: neomezený;
c. mnoŽstevní  rozsah: neomezený;
d. ke vŠ em známým způ sobů m uŽití dí la;
e. licence se poskytuje ve vztahu k výsledné  podobě dí la, nikoli ve vztahu k

výtvarným návrhů m, které  si objednatel nezvolil dle č l. ll. odst.3.'1. pí sm. d).

4. objednatel není  oprávněn do dí la č i jeho jednotlivých č ástí  zasahovat, upravovat je č i jinak
měnit; za Úč elem provedení  potřebných změn je objednatel povinen kontaktovat
Dodavatele a formou zvláš tní  dohody (č i dodatku k té to Smlouvě) sjednat podmí nky
provedení  potřebných ú prav.

5. objednatel není  povinen licenci vyuŽí t'

6. objednatel je oprávněn poskytnout práva z licence zcela nebo zč ásti třetí  osobě, a to jak
poskytnutí m podlicence tak postoupení m licence. o kaŽdé m takové m poskytnutí  práv a o
osobě jejich nabyvatele je povinen objednatel bez odkladu informovat Dodavatele.

Strana 5 z 9



7 ' Dodavatel uděluje objednateli svolení ke zveřejnění díla a k zápisu díla jako ochranné

známky.

8' Bez ohledu na výšeuvedené licenčníujednání je Dodavatel (resp. příslušnýautor)

oprávněn dílo uŽíťpro účelyprezentace vlastní práce čipráce svých autorŮ, není vŠak

oprávněn dí|o zveřejnit předtím, neŽ bude zveřejněno ze strany objednatele (tento

zdrŽovací závazek týkajícíse zveřejnění díla vŠakodpadá po uplynutí dvou měsícůode

dne předání díla, nebude_li do tédoby ze strany objednatele dílo zveřejněno).

9. Licenčníoprávnění poskytnuté objednateli dle tohoto článku a vlastnické právo ke všem

věcem (nosičům),na nichŽ bude dílo objednateli předáno, přecházejí na objednatele

okamŽikem uhrazení plnévýše Ceny dle čl'll|. Tímto okamŽikem téŽ přechází na

objednatele nebezpečÍŠkodyna těchto věcech; pokud bylo dílo resp. jeho jednotlivé části

předány objednateli jiŽ před uhrazením plné výše Ceny dle čl.lll., prechází nebezpečí

škody na předaných věcech na objednatele jiŽ okamŽikem jejich předání.

vil.
ochrana osobních údajů

1. objednatel tímto bere na vědomí, Že Dodavatel bude v souladu s platnými právními

předpisy zpracovávat osobní údaje poskytnuté mu objednatelem v tétoSmlouvě čidále v

souvislósti s plněním tétoSmlouvy (tj. osobníúdaje kontaktních a jiných osob na straně

objednatele v rozsahu jména a příjmení, kontaktních Údajů - adresy, e-mailové adresy a

telófonního čísla).osobní Údaje budou zpracovávány Dodavatelem jako správcem, a to z

titulu a pro účelyplnění tétosmlouvy, plnění právních povinností Dodavatele podle

platných právnícň předpisů (daňových a Účetních)a případně téŽ z titulu a pro úče|y

opráúněných zájmů Dodavatele (v případě existence sporu mezi smluvními stranami).

2. objednatel dále bere na vědomí, Že Dodavatelv souvislosti s plněním tétoSmlouvy můŽe

předávat osobní údaje dle odst. 1 třetím osobám, zejména externím spolupracovníkům

bodavatele (spolupácující autoři, daňovíporadci, účetníapod') provozovatelům

cloudových
'siuŽeb,

zejména sluŽby BrandClou jejímŽ

prostřed_nictvím můŽe být dílo čijeho část předáno objednateli. sadně

ne.|sou Dodavatelem předáVány do zerttí lltitlto Evropskou unii.

3. objednatel dále bere na vědomí, Že Úplné informace o ích Údajů

Dobavatelem jsou dostupné na jeho internetových stránkách -

4' objednatel je povinen poskytnout výšeuvedené informace všem osobám, jejichŽ osobní

údaje Dodavateliv souvislosti s plněním této Smlouvy předá'

VI!I.

Ujednánío smluvních sankcích a ukončeníSmlouvy

V případě prodlení Dodavatele s dokončenímdíla, resp. některé z jeho elap zdůvodu

zaviněných Dodavatelem, zavazuje se tento uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši

o,o5 % z celkové ceny etapy zakaŽdý zapoÓatý den prodlení'

Dodavatel nenípovinen platit smluvní pokutu dle předchozího odstavce v těchto

případech:
- jsou-li dány dočasnénebo trvalé mimořádné, nepředvídatelnéa nepřekonatelné

překáŽky vzniklé nezávisle na vůli Dodavatele,

1

2

Strana 6 z



- z dů vodŮ, za které  odpoví dá objednatel nebo které  vznikly z dů vodŮ na straně
Objednatele,
- v dŮsledku pů sobení  vyš š í  moci'

3. V pří padě prodlení  ob.jednatele s ú hradou faktury je tento povinen zaplatit Dodavateli ú rok
z prodlení ve výŠ i 0,05 % zdluž né  č ástky zakaž dý den prodlení .

4. Ujednání m o smluvní  pokutě není dotč eno právo dotč ené  smluvní strany na náhradu š kody
v plné  výš i.

5. Dostane-li se objednatel do prodlení  s placení m Ceny nebo které koliv její  cásti a tuto
povinnost nesplní  ani v dodateč ně |hů tě stanovené  Dodavatelem, která nesmí  být kratŠ í
neŽ pět dnů , Dodavatelje oprávněn od té to Smlouvy odstoupit'

6. Dodavatelje oprávněn tuto Smlouvu vypovědět bez výpovědní  doby nebo od ní  odstoupit
v pří padě, Že objednatel uŽí vá Dí lo v rozsahu překraČ ují cí m rozsah licence poskytnuté  v
č l. Vl. té to Smlouvy.

7. Smluvní  strany jsou dále oprávněny odstoupit té Ž v dalŠ í ch pří padech stanovených touto
Smlouvou nebo zákonem.

8. V pří padě odstoupení  od Smlouvy zanikají  práva a povinnosti z té to Smlouvy s ú č í nností
ode dne následují cí ho dnem doruč ení  pí semné ho projevu vů le jedné  smluvní  strany
odstoupit od Smlouvy druhé  smluvní  straně (ex nunc). Smluvní  strany jsou pak povinny
vypořádat své  nároky z plnění  Smlouvy do deseti dnů  ode dne zániku Smlouvy. Smluvní
strana, která odstupuje od smlouvy z dů vodů  poruŠ ení  povinností druhé  strany, má právo
na náhradu způ sobené  Š kody.

9' Platí , Že jiŽzaplacené  skicovné  (tj. platby č ásti Ceny ve smyslu č l' lV. odst' 1.1' a č l. lV.
odst' 1 .2.) je nevratné  a nepředstavuje bezdů vodné  obohacení  Dodavatele v pří padě
zániku závazku z té to Smlouvy jakýmkoliv způ sobem.

tx.
Dalš í  ujednání

Dodavatel odpoví dá objednateli za to, Že dí lo je prosté  faktických a právní ch vad,
s výjimkou pří padů ' kdy takové  vady budou způ sobeny jednání m na straně objednatele'
ze)mé na předání m podkladů  podle č l. ll. odst.5 té to Smlouvy. Úprava odpovědnosti za
vady se ří dí  obč anským zákoní kem.

2. Dodavatel odpoví dá i za faktické  vady (nikoliv za vady právní ), které  byly způ sobeny
pouŽití m podkladů  převzatých od objednatele č i pokynů  objednatele, pokud na
nevhodnost podkladů  č i pokynů  objednatele pí semně neupozornil, ač  na ně vzhledem ke
své  odbornosti upozornit měl a mohl.

3' Dodavatel bude při plnění  té to Smlouvy postupovat s odbornou pé č í . Zavazuje se
dodrŽovat obecně závazné  předpisy a technické  normy, které  se vztahují  ke
zpracovávané mu dí lu.

x.

Závé reč ná ustanovení

1. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvní ch stran a ú č innosti dnem
její ho uveřejnění  v registru smluv'

Strana 7 z 9



2' Ve věcech touto Smlouvou neupravených se smluvní vztah ří dí obč anským zákoní kem.

3. Tuto Smlouvu lze změnit jen vzájemnou dohodou smluvní ch stran, a to pouze formou

pí semných dodatků  oboustranně odsouhlasených a řádně podepsaných oprávněnými

zástupci smluvní ch stran.

4. Knávrhů m dodatků  kté to Smlouvě se smluvní  strany zavazují  vyjádřit pí semně ve lhů tě

do 15 dnŮ od doruč ení  návrhu dodatku druhé  strany' Po tuto dobu je tí mto návrhem

vázána strana, která jej podala'

5. Smluvní  strany prohlaŠ ují , Že toto je jejich svobodná, pravá aváŽně mí něná vů le uzavří t

Smlouvu a vyiadřují  souhlas s celým její m obsahem. Na dů kaz toho připojují  oprávnění
zástupci smluvní ch stran své  podpisy.

6. Smluvní  strany výslovně souhlasí  s tí m, aby tato Smlouva byla uvedena v Centrální

evidenci smluv Technické  správy komunikací  hl. m. Prahy, a.s. (CES TSK) vedené

objednatelem, která je vcřcjnč  pří stupná a která obsahuje ú daje o smluvní ch stranách,
předmětu Smlouvy, č iselné  označ ení  té to Smlouvy a datum její ho podpisu. objednatel se
'zavazuje 

zneč itelňit podpisy zástupců  smluvní ch stran a jejich osobní  ú daje.

7. Smluvní strany prohlaŠ ují , Že skuteč nosti uvedené  v té to Smlouvě nepovaŽují za obchodní
tajemství ve smyslu s 504 obč anské ho zákoní ku a udělují svolení  k jejich uŽití  a zveřejnění

bez stanovení  jakýchkoli dalš í ch podmí nek.

8. Smluvní  strany výslovně sjednávají , Že uveřejnění  té to Smlouvy v registru smluv dle

zákonač ,'34ot2oisSb., ozí láŠ tní cr' podmí nkách Úč innostiněkterých smluV' uveřejňování

těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), zajistí objednatel. objednatel se

zavazuje zneč itelni[ podpisy zástupců  smluvní ch stran a jejich osobní  Údaje.

9. Tato Smlouva se ří dí  právní m řádem Č eské  republiky a pří padné  spory zní  Óiv souvislosti

s ní  budou rozhodovat výluč ně č eské  soudy. Práva a povinnosti ze Smlouvy přecházejí

na právní  nástupce smluvní ch stran.

1O. KaŽdá ze smluvní ch stran potvrzuje, Že při sjednávání  té to Smlouvy postupovala č estně

atransparentně a souč asně se zavazuje, Že takto bude postupovat i při plnění  té to

Smlouvy a veŠ keých cinnostech s ní  souvisejí cí ch' objednatel respektuje zásady

Criminaj complianc-e programu TSK (dále jen ,,CCP"), které  jsou uveřejněny na webových

stránkách objednateie, ž ejmé na Kodex CCP a zavazuje se tyto zásady po dobu trvání

smluvní ho vztahu dodrŽovat. KaŽdá ze smluvní ch stran se zavazuje, Že bude jednat a

přijme opatření tak, aby nevzniklo dů vodné  podezření na spáchání trestné ho č inu č i k jeho

sp'áchání , tj. tak, aby kieré koli ze smluvní ch stran nemohla být přič tena odpovědnost podle

,au'. e. 418I2O11 Sb., o trestní  odpovědnosti právnických osob a ří zení  proti nim, nebo

nevznikla trestní  odpovědnost jednají cí ch osob podle zák. č ,' 40l20o9 Sb', trestní  zákoní k.

Strana 8 z 9



xl.
Počet stejnopisů

1. Tato smlouva je sepsána ve třech vyhotoveních splatností originálu, dva obdrŽí
Objednatel a jeden Dodavatel.

V Praze dne: | { -00- Z0Z0 V Praze dne: $J ' 6 d.oJÓ

Strana 9 z




